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Missione 4  Istruzione e diritto allo studio

Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione4.06
Spese correntiTitolo 1 6.388,43 9.810,00previsione di competenza

previsione di cassa

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

10.600,00 10.600,0010.600,00

16.988,43

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

14.916,42

6.388,43 9.810,00previsione di competenza

previsione di cassa

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

Totale Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione 10.600,00 10.600,0010.600,00

16.988,43

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

14.916,42

Totale Missione 4 6.388,43 9.810,00previsione di competenza

previsione di cassa

 Istruzione e diritto allo studio
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

10.600,00 10.600,0010.600,00

16.988,43

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

14.916,42
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Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio8.01
Spese correntiTitolo 1 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

20.000,00 20.000,0020.000,00

20.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00

0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

Totale Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio 20.000,00 20.000,0020.000,00

20.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Totale Missione 8 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Assetto del territorio ed edilizia
abitativa di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

20.000,00 20.000,0020.000,00

20.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Stampato il 04/03/2019 Pagina 2 di 3



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

MISSIONE
PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

Comune di DIANO MARINA

BILANCIO DI PREVISIONE
Esercizio: 2019

FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2019
PREVISIONI ANNO

2020
PREVISIONI ANNO

2021

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 1 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido12.01
Spese correntiTitolo 1 1.767,31 5.500,00previsione di competenza

previsione di cassa

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

5.500,00 5.500,005.500,00

7.267,31

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

6.000,20

1.767,31 5.500,00previsione di competenza

previsione di cassa

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

Totale Programma 1 Interventi per l'infanzia e i minori e per
asili nido

5.500,00 5.500,005.500,00

7.267,31

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

6.000,20

Programma 7 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali12.07
Spese correntiTitolo 1 165.906,24 196.180,00previsione di competenza

previsione di cassa

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

172.000,00 172.000,00172.000,00

337.906,24

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

270.724,76

165.906,24 196.180,00previsione di competenza

previsione di cassa

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

Totale Programma 7 Programmazione e governo della rete dei
servizi sociosanitari e sociali

172.000,00 172.000,00172.000,00

337.906,24

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

270.724,76

Totale Missione 12 167.673,55 201.680,00previsione di competenza

previsione di cassa

Diritti sociali, politiche sociali e
famiglia di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

177.500,00 177.500,00177.500,00

345.173,55

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

276.724,96

Totale Missioni 174.061,98 211.490,00previsione di competenza

previsione di cassa

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

208.100,00 208.100,00208.100,00

382.161,98

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

291.641,38
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