Comune di DIANO MARINA Esercizio: 2019

FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

MISSIONE PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
					PREVISIONI ANNO 2019	PREVISIONI ANNO 2020	PREVISIONI ANNO 2021
Missione 4	Istruzione e diritto allo studio	•					
4.06 Programma 6	Servizi ausiliari all'istruzione						
Titolo 1	Spese correnti	6.388,43	previsione di competenza	9.810,00	10.600,00	10.600,00	10.600,00
			di cui già impegnato *		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinco	lato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	14.916,42	16.988,43		
Totale Programma 6 Servizi ausiliari all'istruzione		6.388,43	previsione di competenza	9.810,00	10.600,00	10.600,00	10.600,00
			di cui già impegnato *		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinco	lato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	14.916,42	16.988,43		
Totale Missione 4	Istruzione e diritto allo studio	6.388,43	previsione di competenza	9.810,00	10.600,00	10.600,00	10.600,00
			di cui già impegnato *		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinco	lato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	14.916,42	16.988,43		

Stampato il 04/03/2019 Pagina 1 di 3

Comune di DIANO MARINA Esercizio: 2019

FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

MISSIONE PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
					PREVISIONI ANNO 2019	PREVISIONI ANNO 2020	PREVISIONI ANNO 2021
Missione 8	Assetto del territorio ed edilizia al	pitativa	•				
8.01 Programma 1	Urbanistica e assetto del territorio						
Titolo 1	Spese correnti	0,00	previsione di competenza	0,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00
			di cui già impegnato *		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinco	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	20.000,00		
Totale Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio		0,00 previsione di competenza		0,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00
			di cui già impegnato *		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinco	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	20.000,00		
Totale Missione 8	Assetto del territorio ed edilizia abitativa	0,00	previsione di competenza	0,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00
		di cui già impegnato *			0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinco	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	20.000,00		

Stampato il 04/03/2019 Pagina 2 di 3

Comune di DIANO MARINA Esercizio: 2019

FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

MISSIONE PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
			C		PREVISIONI ANNO 2019	PREVISIONI ANNO 2020	PREVISIONI ANNO 2021
Missione 12	Diritti sociali, politiche sociali e fam	iglia					
12.01 Programma 1	Interventi per l'infanzia e i minori e per as	sili nido					
Titolo 1	Spese correnti	1.767,31	previsione di competenza	5.500,00	5.500,00	5.500,00	5.500,00
			di cui già impegnato *		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinco	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	6.000,20	7.267,31		
Totale Programma	Interventi per l'infanzia e i minori e per	1.767,31	previsione di competenza	5.500,00	5.500,00	5.500,00	5.500,00
	asili nido		di cui già impegnato *		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinco	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	6.000,20	7.267,31		
12.07 Programma 7	Programmazione e governo della rete dei	i servizi sociosanitari e socia	li				
Titolo 1	Spese correnti	165.906,24	previsione di competenza	196.180,00	172.000,00	172.000,00	172.000,00
			di cui già impegnato *		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinco	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	270.724,76	337.906,24		
Totale Programma	7 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	i 165.906,24	previsione di competenza	196.180,00	172.000,00	172.000,00	172.000,00
	servizi sociosanitari e sociali		di cui già impegnato *		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinco	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	270.724,76	337.906,24		
Totale Missione 12	Diritti sociali, politiche sociali e	167.673,55	previsione di competenza	201.680,00	177.500,00	177.500,00	177.500,00
	famiglia		di cui già impegnato *		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinco	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	276.724,96	345.173,55		
Totale Missioni		174.061,98	previsione di competenza	211.490,00	208.100,00	208.100,00	208.100,00
			di cui già impegnato *		0,00	0,00	,
			di cui fondo pluriennale vinco	olato 0,00	0,00	0,00	*
			previsione di cassa	291.641,38	382.161,98		

Stampato il 04/03/2019 Pagina 3 di 3